
5 年 11 月 10 日 （金）　開札 9 件
電5 - 178

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式A及びBから選定） 業選済

電5 - 179

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式A及びBから選定）

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年11月10日

契約日 令和5年11月13日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町シ-78-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
施工延長　L=20ｍ
　コンクリートブロック積工　Ａ=64ｍ2　小口止工　Ｎ=2箇所

履行期間 令和5年11月13日 から 令和6年3月22日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 普通河川鈴内川　河川整備工事

工事（業務）場所 珠洲市若山町鈴内　地内

株式会社三百苅管工 7,122,000
三和建設株式会社 6,980,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 7,122,000

三和建設株式会社 代表氏名: 山下　寿成

契約金額（税込み） 7,678,000 予定価格（税抜き） 7,122,000 最低制限価格（税抜き） 6,358,000

株式会社森井組 7,050,000

有限会社セーフティ 7,122,000
有限会社プレイスワーク 7,120,000

時間 午前8時30分

工事（業務）名 市道174号線　汚水管渠災害復旧工事（単独災）

工事（業務）場所 珠洲市正院町正院　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年11月10日

株式会社アメニテイ 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 1,536,700 予定価格（税抜き） 1,448,000 最低制限価格（税抜き） 1,327,000

契約日 令和5年11月13日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 土木一式 取付管口内面補修工　N=4箇所

履行期間 令和5年11月13日 から 令和6年1月31日

サンデック株式会社 1,400,000
株式会社トスマク・アイ 1,440,000

株式会社金沢環境サービス公社 1,420,000
金沢市清掃株式会社 1,419,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニテイ 1,397,000 落札



電5 - 180

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（とび・土工・コンクリートA及びBから選定）業選済

電5 - 181

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

工事（業務）名 県単荒廃地復旧事業（正院地区）荒廃地復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市正院町飯塚　地内

種別及び概要
とび・土工・
コンクリート

法切工　V=48.0ｍ3　　法枠工　Ａ=117.6ｍ2

契約番号 担当課 産業振興課 開札日 令和5年11月10日 時間 午前8時40分

矢野　好二

契約金額（税込み） 6,647,300 予定価格（税抜き） 6,780,000 最低制限価格（税抜き） 6,043,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-129-1 事業所名: 能登建設株式会社 代表氏名:

履行期間 令和5年11月13日 から 令和6年3月22日

契約日 令和5年11月13日

株式会社のとさく 6,043,000
株式会社宮地組 6,750,000

スリースロープ開発株式会社 6,600,000
能登建設株式会社 6,043,000 電子くじにより落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

興信工業株式会社 6,570,000

株式会社モアグリーン 6,700,000

時間 午前8時40分

工事（業務）名 珠洲市民図書館　地震災害復旧工事（建築）

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年11月10日

― 代表氏名: ―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 3,212,000 最低制限価格（税抜き）

契約日 ―

契約の相手方 所在地: ― 事業所名:

種別及び概要 建築一式 内装復旧工事　　一式　　建築附帯物復旧工事　　一式

履行期間 ― から 令和6年3月15日

株式会社船本工務店 ― 辞退

株式会社平蔵建設 ― 辞退

株式会社谷口建設 ― 辞退

有限会社橋本鉄工建設 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

田岸建築 ― 棄権

入札参加者が2人に達しないことから入札不調

指名理由



電5 - 182

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

電5 - 183

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

時間 午前8時50分

工事（業務）名 （R5珠洲地震による災害復旧対応）　珠洲市立三崎中学校　屋内運動場棟瓦修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市三崎町宇治　地内

契約番号 担当課 教育委員会事務局 開札日 令和5年11月10日

新工務店 代表氏名: 新　弘之

契約金額（税込み） 2,860,000 予定価格（税抜き） 2,729,000 最低制限価格（税抜き） 2,487,000

契約日 令和5年11月14日

契約の相手方 所在地: 珠洲市狼煙町イ-19乙-3 事業所名:

種別及び概要 建築一式 棟積み直し　L=35.8ｍ

履行期間 令和5年11月14日 から 令和5年12月28日

有限会社盤戸建築 ― 棄権

株式会社山田工務店 2,640,000

新工務店 2,600,000 落札

株式会社助政建設 2,700,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 2,729,000

工事（業務）名 珠洲市民図書館　地震災害復旧工事（舗装）

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 舗装
既設舗装取壊し工　A=239.0ｍ2
カラーアスファルト舗装　Ａ=239.0ｍ2

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年11月10日 時間 午前8時50分

萩原　哲也

契約金額（税込み） 4,400,000 予定価格（税抜き） 4,265,000 最低制限価格（税抜き） 3,923,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町中14-1 事業所名: 株式会社グリーンテック 代表氏名:

履行期間 令和5年11月15日 から 令和6年3月29日

契約日 令和5年11月15日

林舗道株式会社 4,150,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 4,050,000

有限会社坂下舗道 4,180,000
能登舗道株式会社 4,100,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 4,000,000 落札

指名理由



電5 - 184

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定）

電5 - 185

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務の有資格者から選定

時間 午前9時00分

工事（業務）名 鉢ヶ崎オートキャンプ場　高圧ケーブル更新工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

契約番号 担当課 観光交流課 開札日 令和5年11月10日

珠洲電気工事株式会社 代表氏名: 細越　勝

契約金額（税込み） 2,750,000 予定価格（税抜き） 2,650,000 最低制限価格（税抜き） 1,988,000

契約日 令和5年11月14日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町よ-2 事業所名:

種別及び概要 電気 高圧ケーブル・アレスタ取替工事　　一式

履行期間 令和5年11月14日 から 令和6年3月31日

瀬戸電気商会 2,530,000
有限会社のと電設 2,570,000

新興電気株式会社 2,550,000
珠洲電気工事株式会社 2,500,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

内浦電気工業株式会社 2,630,000

時間 午前9時00分

工事（業務）名 珠洲市新市営住宅団地建設工事に伴う測量業務

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年11月10日

有限会社シーベル 代表氏名: 地下　修一

契約金額（税込み） 1,254,000 予定価格（税抜き） 1,210,000 最低制限価格（税抜き） 916,000

契約日 令和5年11月13日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町8-43-4 事業所名:

種別及び概要 測量 作業計画　N=1業務　　用地測量　　一式　　路線測量　一式

履行期間 令和5年11月13日 から 令和5年12月25日

株式会社能登開発測量設計センター 1,170,000
合同会社メジャーメント 1,160,000

有限会社武田測量設計事務所 1,160,000
日本海測量株式会社 1,180,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社シーベル 1,140,000 落札

指名理由



電5 - 186

円 円 円

金額（税抜き）

建築（設備）設計業務の有資格者から選定

時間 午前9時10分

工事（業務）名 珠洲市立飯田小学校　職員トイレ排水管地震被害修繕工事に伴う実施設計業務

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

契約番号 担当課 教育委員会事務局 開札日 令和5年11月10日

株式会社釣谷建築事務所 代表氏名: 吉田　典生

契約金額（税込み） 1,210,000 予定価格（税抜き） 1,160,000 最低制限価格（税抜き） 893,000

契約日 令和5年11月13日

契約の相手方 所在地: 金沢市久安2-335 事業所名:

種別及び概要
建築（設備）
設計

職員トイレ配水管修繕　実施設計　　一式

履行期間 令和5年11月13日 から 令和5年12月28日

株式会社釣谷建築事務所 1,100,000 落札

株式会社山岸建築設計事務所 1,160,000

株式会社大屋設計 1,160,000
株式会社五井建築研究所 1,160,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社浦建築研究所 1,140,000

指名理由


